АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2019 № 193

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 04.07.2016 № 557

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие

с распределением полномочий Администрации городского округа Стрежевой
между заместителями Мэра городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 04.07.2016 № 557 «Об утверждении Положения о комиссии города
Стрежевого по топонимике и монументальному искусству», изложив пункт 3
постановления в редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ